## 천주교광주대교구

## Archdiocese of Gwangju

문서번호: 천광교-청소년사목국 -25-018

시행일자 : 2025. 4. 11. 수 신 : 본당 주임신부

**참** 조 : 보좌신부, 주일학교 담당수녀,

청소년분과장, 주일학교 대표교사

주임신부	사목회장	
보좌신부	분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목: 2025년 청소년 축제

## † 함께 걸어가는 하느님 백성

청소년사목국에서는 '희망의 순례자들'이라는 주제로 청소년 축제를 진행합니다. 지난 '2025년 청소년 축제 안내' 공문(천광교-청소년사목국-25-012)을 통해 공지해 드린 바와 같이, 청소년들이 신학생, 수도자(수녀님, 수사님)들과 함께 모둠활동을 하면서 희망을 찾아가는 시간으로 마련하였습니다. 많은 청소년들이 기쁨을 누리는 자리가 되도록 신부님의 관심과 참여를 부탁드립니다.

1. 주 제: "희망의 순례자들"

2. 주제성구: "주님께 희망을 둔 이는 지칠 줄 모르고 걸어갑니다."(이사 40,31)

3. 일 시 : 5월 25일(주일) 09:30 ~ 16:30 (접수 09:30, 파견미사 15:00, 주례 : 옥현진 대주교님)

4. 장 소 : 광주가톨릭평생교육원 일대 (운동장, 파파가든, 박물관, 대성당)

(광주광역시 서구 상무대로 980)

5. 참가신청 : 5월 12일(월)까지 그룹웨어(청소년사목국 김민결)로 신청

(예비신학생은 신청서 비고란에 체크해 주시기 바랍니다.)

6. 문 의 : 청소년사목국 062)380-2270, 2273

첨부 된 프로그램 안내 및 신청서를 꼭 자세히 읽어주시기 바랍니다.

※ 첨 부: 1. 청소년 축제 프로그램 안내

2. 청소년 축제 참가 신청서 끝.

/ 팩스 (062)375-2269

천주교 광주대교구 청소년 사목국장

. 김 영 호 신누

담당 **김민결** 부국장 **이창훈 신부** 

국장 김영호 신부

61995 광주광역시 서구 월드컵4강로 139

/ http://www.gjcatholic.or.kr

/ kmgyeol@gicatholic.or.kr

/ 공개